TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCEG626E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-18
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/DIRECCION/U1
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS FIRMA
’ 05 15 ' 18736 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 17 04 KM FINAL: 18787 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:10

06:36

18736

18750

INICIO: Miguel Lerdo de Tejada 108, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, 14377 Ciudad de México, México

10:14

10:41

18750.0

18756

INICIO: Canal de Miramontes 4029, Coapa, Hacienda de San Juan, 14377 Ciudad de México,
México

FINAL: C. Puente 186, Coapa, Amsa, 14380 Ciudad de México, México

11:12

11:25

18756.0

18758

INICIO: C. Puente 245, Coapa, Amsa, 14380 Ciudad de México, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

México

15:32

16:06

18758.0

18775

INICIO: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, 14377 Ciudad de México, México

FINAL: Miguel Lerdo de Tejada 108, Guadalupe Inn, Alvaro Obregon, CDMX

16:15

17:02

18775

18787

INICIO: Miguel Lerdo de Tejada 108, Guadalupe Inn, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Periferico Sur 6465b, Valle Escondido, Tlalpan, CDMX

TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Si NO Si NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: Telem undo NOMBRE OPERADOR: RAFAEL PERALTA RAM'REZ

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

2

FIRMA OPERADOR:

—




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 57RC7Z NIISSAN URVAN FECHA: 2025-12-18
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO — AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/VESTUARIO/UL
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
5 . 1 l DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
' 16:55 162945
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:48

05:56

162913.

162920

INICIO: Rafael Delgado 154, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Calz. de Tlalpan 1779, San Diego Churubusco, Coyoacén, CDMX

05:56

06:16

162920

162931

INICIO: Calz. de Tlalpan 1779, San Diego Churubusco, Coyoacan, CDMX

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

Méxicao

15:50

16:37

162931.d

162938

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

Meéxico

FINAL: Calz. de Tlalpan 120(34E), Country Club Churubusco, Coyoacan, CDMX

16:37

16:55

162938

162945

INICIO: Calz. de Tlalpan 1924BIS, Country Club Churubusco, Coyoacan, CDMX

FINAL: Chabacano, Vista Alegre, 06860 Ciudad de México, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Adriana Pimentel

0

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

REMIGIO MAURO GARCIA BADILLO




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 64RC9Z NIISSAN URVAN FECHA: 2025-12-18
I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/TALENTO/U1 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 05 OO KM INICIAL. 146894
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 16 53 KM FINAL: 147023 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:31

05:55

146894

146920

INICIO: Gral. Pedro Antonio de Los Santos 1855, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo,

CDMX

Méxica

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

08:33

09:12

146920

146934

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

México

FINAL: C. Pitagoras 922, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

09:43

10:18

146934

146960

INICIO: C. Pitdgoras 930, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Xomali, Coapa, Guadalupe Tlalpan, CDMX

10:18

11:20

146960

146982

INICIO: Xomali, Coapa, Guadalupe Tlalpan, CDMX

FINAL: Tortuga MZ31 LT5, Caracol, Venustiano Carranza, CDMX

11:21

12:41

146982

147009

INICIO: Tortuga MZ31 LTS5, Caracol, Venustiano Carranza, CDMX

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

México

15:59

16:52

147009

147023

INICIO: Calle Canal De Miramontes 666, Coapa, De San Juan, 14377 Ciudad de México, México

FINAL: C. Pitdgoras 922, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Alejandro

A

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

ANDRES GABRIEL LOPEZ CRUZ

,,;7//?9 2L </




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCD088C HONDA CRV FECHA: 2025-12-18
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
HORA DE LLAMADO! 4 KM INICIAL 1 4 VIATICOS FIRMA
' 09:40 ' 34026 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 16 48 KM FINAL: 134158 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

09:55

10:37

134026

134056

INICIO: C. Lago Zurich 168, Granada, Miguel Hidalgo, CDMX

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

Méxica

11:45

12:17

134056

134073

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

México

FINAL: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, CDMX

12:33

13:07

134073.d

134092

INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

México

14:07

15:26

134092.C

134123

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

México

FINAL: C. Lago Zurich 244, Granada, Miguel Hidalgo, CDMX

15:29

16:47

134123

134158

INICIO: C. Lago Zurich 244, Amp Granada, Miguel Hidalgo, CDMX

FINAL: Amalia Hotel Y Villas, Pista Olimpica Virgilio Uribe, 16035 Ciudad de México, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Montserrat Torres

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

ANDRES ARIAS GARCIA




S5

Televisa

Biticora vehiculos de h'anspnrte de personal

DEFARTAMENTOO PRODUCCION RESPOINSABLE DEL CEMTRLO DE COSTOS EEHTII.L'-' DE COS5TOS | FECHA LI CRDEN
DOMENICA MONTERO 2025-12-18 | 813
FOBRE O BASDMN SOCTAL DE LA ARKEMDADUEA TIPD DE VEHECULG C]I.INDRPJE PLALCAS MOELLY | OOLOE
MARIA DEL CARMEN TIMOTEO TOYOTA AVANZA 4 RDB912D 2023 GRIS
EILOMETEAJE AL EMPEZAR | KILOMETEAJE AL TERMINAR | TOTAL KMS | HORA DE LLAMAD HOREA DE LLEGADA TOTALFOEAS DEUSD | LOCAL f FORAMED
81106 81119 13 09:00 15:57 06:57 Local
HRA DESTIMND A 0 S PRODUCCIORN, TECHICTS, DESERV ACIONES
Ll T SALIDA DE LLEGAD® A TERMIMG | PFERSNAL FERSCHNAL EXTHAS, (OTRS
11:22 Liverpool 55, Juarez, Cuauhtémoc, CDMX gz;?:gé:o,cs(’\)nr;as de San Angel Inn, Alvaro 12:00 X
v Ul ANV
/AN RINIVAVVM
COMDUCTOR l FRODUCCION O DEFARTA H‘__i:l‘-:_l_ﬂ: ARRENDADOR
SEBASTIAN NAZARETH DE LA ROSA CHAVEZ carmen MARIA DEL CARMEN TIMOTEO

MOMBRE ¥ FIRMA \/

HOMBRE Y FIRMA

15:57

NOMBERE % FIRMA

SIMPORTANTE" Esta biticorn debera ser entregada totalmente requisitnda com la informacion gue se solicitn, en coso de no atilizar ln amidad avisar o contral de vehiculos a las

teléfomos, STEE-37-33 ¥ ST-2E-36-34.
Vidticos: O Dessyuno (O Comida

Hospedaje: (O apica (X Noaplka

O Cena
Comman tario:

CY=BI-001

Autoriza
Nombre y firma




MORIR MATANDO

TELEMUNDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCES07E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-18
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
HORA DE LLAMADO! l 1 KM INICIAL 1 VIATICOS FIRMA
’ 3 5 ’ 9562 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 1 6 OO KM FINAL: 19578 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
15:26 1558 19562 19578 INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México, FINAL: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, CDMX
. . Méxica.
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO s| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Montserrat Torres NOMBRE OPERADOR:

JOSE ERIC REYES QUINTERO

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

e ———
FIRMA OPERADOR: —




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: NZM5680 NISSAN URVAN FECHA: 2025-12-18
I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/FOLLOW VAN/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: 06 . OO KM INICIAL. 460081
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 1546 KM FINAL: 460098 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:29

07:02

460081 | 460089

INICIO: C. Pitdgoras 922, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX
de Méxica, CDMX,_Méxica

FINAL: Monterrey, N.L privada Peral #2610Col Modera, C. Peral, N.L, Cuauhtémoc, 06300 Ciudad

08:15

08:23

460089 | 460090

INICIO: Monterrey, N.L privada Peral #2610Col Modera, C. Peral, N.L, Cuauhtémoc, 06300 Ciudad

FINAL: C. Soto 325, Guerrero, Cuauhtémoc, CDMX
de México, CDMX, México

14:53

15:46

460090.0 460098

INICIO: C. Soto 320, Guerrero, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: C. Pitdgoras 922, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Rodrigo Solano

NOMBRE OPERADOR:

ANGEL ISRAEL GARCIA TORRES

FIRMA OPERADOR:




Gor . vo n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarge TraveL

propuccion COTIZACION UNIDAD 01854 FECHA 18 , 12 ; 2025
T11P0 DE VEHICULO SPRINTER PLACAS 98RE2H
HORA DE LLAMADO 13:45 KM INICIAL 8523
HORA DE CORTE 15:21 KM FINAL 8531
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 0136 lM DM 27476338 kilémetros recorridos 8

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

14 16 8523 15 18 8531 Eje 4 Sur 192, Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX :ia[\jc;tlegrgiyacdoinigs’whggir;l)es, Juan Vazquez de Mella 525, Polanco, Miguel
Viaticos: [] Desayyno, [J] Comida (] Cena Local (] Foraneo

No aplica Comentario: -
Maria Fernanda JOSE FRANCISCO HERRERA HI
Produccién Autoriza viaticos Operador

Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL

PRODUCCION COTIZACION uNipap 01849 FEcha 18, 12 ; 2025
T1P0 DE VEHICULO SPRINTER PLACAS 0O8RD3R
HORA DE LLAMADO 10:15 KM INICIAL 100763
HORA DE CORTE 15:10 KM FINAL 100911
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 0455 lM DM 27292660 kilémetros recorridos 148

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

12:06 | 100763 | 15:06 | 100911

Carr Fed, Cuernavaca - Chilpancingo KM 41.8, 62642 Amacuzac, México  Av. de las Presas 13, Santiago Occipaco, 53250 Naucalpan de Juérez,

México

Viaticos: [] Desayuno, [J Comida (] Cena

Hospedaje: [] A@Iica

Mariel Mijares

Produccién
Nombre y firma

No aplica Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

VICTOR HERNANDEZ GARDUN(

)

Operador

Nombre y firma




CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL

propuccion COTIZACION uniDap 01849 FECHA 18 , 12 ; 2025
T1P0 DE VEHICULO SPRINTER PLACAS 64RA3L
HORA DE LLAMADO 10:15 KM INICIAL 204748
HORA DE CORTE 1506 KM FINAL 294897
TOTAL HORAS ' TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 04:51 kilémetros recorridos 149

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

1206 294748 1503 294897 Carr Fed, Cuernavaca - Chilpancingo KM 41.8, 62642 Amacuzac, México Q\gxidc?) las Presas 13, Santiago Occipaco, 53250 Naucalpan de Juérez,
Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: []Q;\ %ia No aplica Comentario:

Y

Mariel Mijerez

Produccién
Nombre y firma

MILTON CARLO GARCIA SALIN/

Autoriza viaticos

Operador

Nombrey firma Nombre y firma




